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Załącznik nr 1 

PLANOWANY HARMONOGRAM WYJAZDÓW 
DO LABORATORIUM WYOBRAŹNI DZIAŁAJĄCEGO PRZY POZNAŃSKIM PARKU NAUKOWO-TECHNOLOGICZNYM FUNDACJI UNIWERSYTETU IM. A.MICKIEWICZA, (POZNAŃ UL. RUBIEŻ 46) REALIZOWANYCH  W RAMACH PROJEKTU PN.                                                                                               „PRZYGODY Z NAUKĄ – KOMPLEKSOWY PROGRAM ROZWOJOWY DLA SZKÓŁ               W GMINIE KROBIA”

Miejsce wyjazdu: Szkoła Podstawowa w Krobi, ul. J. Zwierzyckiego 1, 63-840 Krobia
	Grupa
	Termin wyjazdu
	Godzina wyjazdu ze szkoły
	Ilość uczniów
	[bookmark: _GoBack]Ilość opiekunów

	1
	17.09.2019
	10:00
	46
	3

	2
	17.09.2019
	10:00
	45
	3

	3
	18.09.2019
	10:00
	45
	3

	4
	24.09.2019
	10:00
	45
	3

	5
	24.09.2019
	10:00
	45
	3

	6
	25.09.2019
	07:00
	55
	4

	7
	25.09.2019
	10:00
	50
	4

	Łącznie
	-------------
	331
	23



Liczba kilometrów SP Krobia - Laboratorium Wyobraźni  - SP Krobia = około 195 km
Około 195 km x 7 wyjazdów = około 1365 km

Miejsce wyjazdu: Szkoła Podstawowa w Pudliszkach, ul. Szkolna 20, 63-842 Pudliszki
	Grupa
	Termin wyjazdu
	Godzina wyjazdu ze szkoły
	Ilość uczniów
	Ilość opiekunów

	1
	10.09.2019
	07:00
	38
	5

	2
	16.09.2019
	09:00
	28
	2

	3
	18.09.2019
	09:00
	30
	3

	4
	18.09.2019
	09:00
	30
	3

	5
	20.09.2019
	09:00
	35
	5

	6
	23.09.2019
	09:00
	38
	4

	Łącznie
	---------------------
	199
	22



Liczba kilometrów SP Pudliszki - Laboratorium Wyobraźni  - SP Pudliszki = około 190 km
Około 190 km x 6 wyjazdów = około 1440 km
Miejsce wyjazdu: Szkoła Podstawowa w Starej Krobi, Stara Krobia 71, 63-840 Krobia
	Grupa
	Termin wyjazdu
	Godzina wyjazdu ze szkoły
	Ilość uczniów
	Ilość opiekunów

	1
	13.09.2019
	10:00
	35
	3

	2
	13.09.2019
	10:00
	35
	3

	3
	13.09.2019
	10:00
	37
	3

	Łącznie
	-------------------
	107
	9



Liczba kilometrów SP Stara Krobia - Laboratorium Wyobraźni  - SP Stara Krobia = około 186 km
Około 186  km x 3 wyjazdy = około 558 km
Miejsce wyjazdu: Szkoła Podstawowa w Nieparcie, Niepart 45, 63-840 Krobia
	Grupa
	Termin wyjazdu
	Godzina wyjazdu ze szkoły
	Ilość uczniów
	Ilość opiekunów

	1
	09.09.2019
	07:00
	49
	4

	2
	23.09.2019
	10:00
	48
	4

	Łącznie
	-----------------
	97
	8



Liczba kilometrów SP Niepart - Laboratorium Wyobraźni - SP Niepart = około 194 km
Około 194 km x 2 wyjazdy = około 388 km


Łączna liczba kilometrów w ramach całego zamówienia = około 3751
„Przygody z nauką - kompleksowy program rozwojowy dla szkół w Gminie Krobia”
RPWP.08.01.02-30-0340/16
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